
Pohár osvobození města Plzně
memoriál Ivana Zápotockého a Jana Wavoka Vodrážky

Mistrovství Západočeské oblasti na krátké trati a v nočním OB
1. a 2. závod Západočeského žebříčku - jaro 2022 (krátká a klasická trať)

Veřejné závody v orientačním běhu (krátká a klasická trať, noční OB)

POŘADATEL: Klub orientačních sportů Slavia Plzeň

DATUM: 26. a 27. března 2022

DRUH ZÁVODU: so: krátká trať (KT), noční OB (NOB)
ne: klasická trať (klasika)

CENTRUM: KT+klasika: Záluží – sport. areál V Luhu (N 49°48.939', E 13°21.699')
NOB: Rozhledna Krkavec (N 49°48.164', E 13°20.496')

TERÉN: Typicky plzeňský, hezký, okořeněn o erozní rýhy a pozůstatky po těžbě.

START 00: so: 11:00 (KT), 19:30 (NOB)
ne: 11:00 (klasika) - pozor, v noci ze soboty na neděli se posouvá čas

KATEGORIE: KT+klasika:
Mistrovství oblasti a oblastní žebříček - D10, D12, D14, D16, D18,
D20*, D21, D35, D45, D55, D65, H10, H12, H14, H16, H18, H20*, H21,
H35, H45, H55, H65, H75 - předpokládané časy vítězů dle soutěžního řádu
ZČO
Poznámka: *D20 a H20 pouze v závodu na krátké trati.

Fáborková trať - DH10F (do 10 let, bez doprovodu!!!)

Tréninkové tratě - TF (fáborková trať 2 km), T1 (1,5 km), T2 (2,5 km), T3
(3 km krátká trať / 4,5 km klasická trať)
Na tréninkových tratích je povoleno “stínování” závodníka.

Barva v názvu kategorie (zelená až černá) označuje mapovou obtížnost.

NOB:
Mistrovství oblasti - D16, D18, D20, D21, D35, D45, D55, D65, H16,
H18, H20, H21, H35, H45, H55, H65, H75 - předpokládané časy vítězů dle
soutěžního řádu ZČO

https://mapy.cz/s/kazogetuma
https://mapy.cz/s/nonogenoha


Tréninkové tratě – T1 (2,5 km), T2 (4 km)
Na tréninkových tratích je povoleno “stínování” závodníka.
Kategorie T1 má mírně sníženou mapovou obtížnost.

MEMORIÁL: Nedělní závod je pořádán jako vzpomínka na dva bývalé členy
pořádajícího oddílu Slavia VŠ Plzeň. Ivan Zápotocký, který zahynul jako
horolezec ve slovenských Tatrách v roce 1970, v té době běhal v kategorii
H21. Jan Vodrážka zvaný Wavok naposledy lyžoval v italských
Dolomitech roku 2000. V té době patřil do H55. Na jejich počest se
vítězným týmem stává dvojice mužů z jednoho oddílu s nejlepším součtem
časů právě z těchto dvou kategorií.

RAŽENÍ: SportIdent - jednotky budou nastaveny do režimu bezdotykového ražení
BEACON (umožňující ražení do vzdálenosti 0,5 m).
Možnost zapůjčení SI čipu (verze 5) za 40 Kč (pro neregistrované vratná
záloha 1000 Kč). Zapůjčení SIAC čipů pořadatelé nezajišťují.
Tréninkové tratě lze absolvovat i ve variantě Z (začátečníci) - bez čipu a
bez měření času (samostatně nebo i v menší skupině).

PŘIHLÁŠKY: Do 20. 3. 2022 přes přihláškový systém ORIS.
Kategorie Z (začátečníci, bez čipů a bez měření času) se přihlašují na místě.

VKLADY: 80 Kč - DH10F, D/H10-14, D/H65 a výše
100 Kč - kategorie T a Z
120 Kč - ostatní kategorie (D/H16-55)

Platby provádějte bezhotovostně na účet 2601203427/2010, jako variabilní
symbol uveďte číslo oddílu v adresáři ČSOS. Termín pro přihlášky platí
také pro připsání platby na účet pořadatele.
Přihlášky po termínu a na místě pouze dle možnosti pořadatele, kromě
kategorií T a Z za dvojnásobné startovné.

PREZENTACE: V centru příslušného závodu:
KT - sobota 9:00 - 10:00
NOB - sobota 18:00 - 18:30
Klasika - neděle 9:30 - 10:00 hod

UBYTOVÁNÍ: Ze soboty na neděli omezený počet míst nouzově ve vlastních spacácích v
centru nočního závodu. Cena 100,- Kč/osobu. Další podrobnosti budou
upřesněny v pokynech. Zamluvení přes ORIS.

http://oris.orientacnisporty.cz/


VZDÁLENOSTI: KT+klasika:
parkoviště - centrum 250 m
centrum - start do 2,5 km
centrum - cíl do 2 km

NOB:
parkoviště - centrum do 1,5 km,
centrum - start do 300 m
centrum = cíl

MAPA: 1 : 10 000, stav 10/2021, E 5 m, autoři Aleš Hejna a Jiří Vištejn, nebude
upravena vodovzdorně

VYHLÁŠENÍ: Oba dny po skončení denního závodu v centru.
Vyhlášení NOB v neděli společně s klasikou.

BAFÍCI: Ředitel Hlavní rozhodčí Stavitel tratí
KT: neobsazeno Lukáš Richtr Kamila Richtrová
NOB: neobsazeno Aleš Richtr Tomáš Kamaryt
klasika: neobsazeno Marcela Staňková Filip Šauli

PROTESTY: Písemně s vkladem 200,- Kč do rukou hlavního rozhodčího

PŘEDPIS: Závodí se dle platných pravidel OB

OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ:
Přihlášením se na tento závod každý účastník souhlasí se zveřejněním svých osobních
údajů v platném formátu ČSOS a to v podobě přihlášky, startovní listiny a výsledků na
webu závodů a v informačním systému ORIS. V průběhu akce budou pořizovány
zpravodajské fotografie sloužící k informování veřejnosti o proběhlém závodě, vyúčtování
dotací na akci atd. v souladu s §89 zákona č. 89/2012 sb., Občanského zákoníku. Dále zde
mohou být pořizovány fotografie k osobní potřebě závodníků (jako vzpomínka na závody,
pro propagaci klubu OB apod.), zejména z vyhlášení výsledků a doběhu do cíle. V případě,
že nesouhlasíte s fotografováním, oznamte to prosím výslovně fotografovi.

INFORMACE: Sledujte http://kosslaviaplzen.cz

http://kosslaviaplzen.cz/2019-oblz/

